
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня  2015 року   м. Ужгород   № _1714_ 
 
 
Про зміни до Програми економічного  
і соціального розвитку м. Ужгорода на 2015 рік  

 
 
 
Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи рішення ХХVII сесії міської ради            
VI скликання 09 квітня 2015 року № 1668, рішення двадцять третьої сесії 
Закарпатської обласної ради VI скликання 28.05.2015 №1271 “Про внесення 
змін до рішення обласної ради від 30.12.2014 №1172 “Про обласний бюджет 
на 2015 рік” (зі змінами від 06.03.2015, 08.04.2015)”, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни у додатки 2, 3, 4, 5, 8 до Програми економічного і 

соціального розвитку м. Ужгорода на 2015 рік та основні напрямки розвитку 
на 2016 і 2017 роки, затвердженої рішенням ХХVII сесії міської ради            
VI скликання 19 грудня 2014 року № 1581: 

1. У додатку 3 “Показники виконання робіт по ремонту доріг та 
об'єктів благоустрою на 2015 рік” по бюджету розвитку зменшити обсяг 
фінансування по капітальному ремонту транспортного мосту по            
вул. Анкудінова – 1284,0 тис. грн. згідно з Програмою благоустрою            
м. Ужгорода на 2015-2017 роки та збільшити обсяг фінансування на 
реконструкцію, капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення –            
200,0 тис. грн. згідно з Програмою реконструкції та капітального ремонту 
системи зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2012-2016 роки.  
 2. У додатку 4 “Показники виконання робіт по ремонту житла на 
2015 рік” за рахунок зменшення обсягу фінансування по капітальному 
ремонту фасадів та покрівель житлових будинків – 606,0 тис. грн. (кошти 
міського бюджету) згідно з Комплексною Програмою відновлення 
історичного центру м. Ужгорода на 2015-2016 роки передбачити обсяги 
фінансування у додатку 2 “Показники виконання робіт по утриманню 
об’єктів благоустрою на 2015 рік” по загальному фонду на поточний 



ремонт дорожніх знаків (зі світлодіодними елементами) біля навчальних 
закладів міста – 76,0 тис. грн. та у додатку 3 “Показники виконання робіт 
по ремонту доріг та об'єктів благоустрою на 2015 рік” по бюджету 
розвитку на капітальний ремонт вул. Собранецької – 300,0 тис. грн. і 
капітальний ремонт вул. Возз'єднання, пов'язаний з розширенням узбіччя – 
230,0 тис. грн. згідно з Програмою благоустрою м. Ужгорода            
на 2015-2017 роки. 
 3. У додатку 5 “Показники будівництва і реконструкції соціально-
культурних та комунальних об’єктів на 2015 рік”: 
 3.1. Назви об'єктів “Капітальний ремонт будівлі по вул. 8 Березня, 46 
б”, “Капітальний ремонт центрального входу будівлі ЗОШ I-III ст. № 10            
ім. Дойко Габора по наб. Православній” викласти в новій редакції відповідно: 
“Реконструкція приміщень будівлі по вул. 8 Березня, 46 б” та “Капітальний 
ремонт центрального та дворового входів будівлі ЗОШ I-III ст. № 10            
ім. Дойко Габора по наб. Православній” без зміни обсягу фінансування.  

3.2. По бюджету розвитку: 
3.2.1. За рахунок зменшення обсягу фінансування по реконструкції 

хлораторних НФС-1, НФС-2, НФС-3 – 1160,0 тис. грн., капітальному ремонту 
покрівлі головного корпусу ЦМКЛ – 970,0 тис. грн. збільшити обсяг 
фінансування на реконструкцію приміщень будівлі по вул. 8 Березня, 46 б – 
600,0 тис. грн., капітальний ремонт будівлі по вул. Небесної Сотні, 4, 6            
м. Ужгород – 230,0 тис. грн., реконструкцію зовнішньої каналізаційної 
мережі будівлі УПСЗН по пл. Ш.Петефі – 50,0 тис. грн., реконструкцію 
каналізаційного колектора Д-600 мм, по вул. Ерделі, м. Ужгород –            
200,0 тис. грн., капітальний ремонт хірургічного відділення №1 Ужгородської 
ЦМКЛ по вул. Грибоєдова – 450,0 тис. грн., капітальний ремонт харчоблоку 
Ужгородської ЦМКЛ по вул. Грибоєдова м. Ужгород – 520,0 тис. грн. та 
передбачити обсяг фінансування на реконструкцію каналізаційного 
колектора по вул. Тельмана – 80,0 тис. грн. 

3.2.2. За рахунок зменшення обсягу фінансування по реконструкції 
каналізаційної мережі Ужгородської спеціалізованої ЗОШ І-ІІІ ст. №2 за 
адресою м. Ужгород, вул. Підгірна, 43 – 150,0 тис. грн., капітальному 
ремонту системи опалення будівель МДКЛ по вул. Бращайків-Ракоці –            
721,5 тис. грн., реконструкції вантажо-пасажирського ліфта ВП-500 ЦМКЛ – 
500,0 тис. грн. передбачити обсяг фінансування у додатку 6 “Показники 
виконання робіт по ремонту закладів освіти на 2015 рік” на 
реконструкцію каналізаційної мережі Ужгородської спеціалізованої            
ЗОШ І-ІІІ ст. №2 за адресою м. Ужгород, вул. Підгірна, 43 – 150,0 тис. грн. і 
доповнити Програму економічного і соціального розвитку м. Ужгорода на 
2015 рік та основні напрямки розвитку на 2016 і 2017 роки додатком 11 
“Показники виконання робіт по ремонту закладів охорони здоров'я на 
2015 рік” в якому передбачити обсяг фінансування на капітальний ремонт 
системи опалення будівель МДКЛ по вул. Бращайків-Ракоці – 721,5 тис. грн., 
та реконструкцію вантажо-пасажирського ліфта ВП-500 ЦМКЛ –            
500,0 тис. грн. 



3.2.3. Зменшити обсяг фінансування по реконструкції КОС 
(реконструкція аеротенка–освітлювача) – 330,0 тис. грн., капітальному 
ремонту фасаду (заміна вікон) ДНЗ№29 – 200,0 тис. грн., реконструкції 
фасаду будівлі ДНЗ№20 по вул.Белінського,23 – 270,0 тис. грн., капітальному 
ремонту фасаду НВК “Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ст.”            
по пл. Ш.Петефі – 400,0 тис. грн. 

3.2.4. За рахунок зменшення обсягу фінансування по будівництву     
міні-котельні для ДНЗ № 12 по вул. Йокаї – 1100,0 тис. грн. передбачити 
обсяг фінансування на будівництво міні-котельні для ДНЗ № 15 по            
вул. Л.Українки на цю ж суму (кошти субвенції з обласного бюджету).  
 4. У додатку 8 “Перелік цільових міських Програм, які 
передбачаються реалізовувати у 2015 році за рахунок всіх джерел 
фінансування” перелік цільових міських Програм доповнити Програмою 
правової освіти населення міста Ужгород на 2015-2017 роки. 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 
 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 


